
 
 
 
 
 
 

 

 Referat – 17.mai ved Meland kyrkje, 15.02.2023 

 
Dato: 15.02.2023 

 

Tid og stad: kl. 18:00-19:00, Teams 

Møtetype: Dialogmøte 

 

Møteleiar: Eirik Bouwer Utne 

Bakgrunn: Framtida for folkemøtet på 

Meland 17. mai 

Til stades:  

FAU Vestbygd - Martin Pilskog 

FAU Sagstad – Ole Martin Løver 

Sagstad 17. maikomite - Jorun Espetvedt 

FAU Grasdal – Kristin Bara Jonsdottir 

Grasdal 17. maikomite – Tonje Dale, Lene Helgesen  

Sagstad skulekorps - Laura Camilla Størseth 

Meland musikklag - Sissel Fløysand  

Grasdal skule rektor - Irene Hystad Hugaas 

Meland sokn - Bjørn Tore Sæle  

 

Ikkje til stades: UL Solglytt, UL Von 

 
Sak: Tilbakemeldingar krinsane og organisasjonane 

 

FAU Grasdal 

 

Har hatt spørjeundersøking blant foreldre i barnehage og skule, og levert resultat til 

kommunen. 

Majoriteten ønskjer å endre tradisjonen, og ikkje gå i tog til Meland.   

Kan ikkje ta ansvar for folkemøtet. 

Har høg svarprosent, og mange utfyllande kommentarar 

Ser for seg arrangement og tog ved skulen, som utviding og vidareføring av 

eksisterande arrangement lokalt 

Ønskjer samarbeid med Sagstad skulekorps. 

 

FAU Sagstad 

 

Har hatt spørjeundersøking blant foreldre, mange deltok  Har levert resultat til 

kommunen 

Majoriteten ønskjer å arrangere tog på Frekhaug, og vidareføre og utvide 

eksisterande lokalt arrangement på 17. mai.  Kan samkøyre med kyrkja om tid.  

 

FAU Vestbygd 

 

Har hatt spørjeundersøking blant foreldre, mange deltok.  Har levert resultat til 

kommunen.  Majoriteten ønskjer 17. mai-tog i ny trase, og utviding av eksisterande 

lokalt arrangement med tilhøyrande folkemøte i krinsen. 

Har hatt møte med UL Von og Meland musikklag, og ser for seg eit samarbeid med 

dei og andre lag, foreiningar og barnehagen i krinsen. 

 

Meland musikklag 

Forheld seg til slik krinsen arrangerer, og vil delta der toget er. 

 

 

 



Sagstad skulekorps 

Spurte musikantane, som ønskjer at folk ser dei når dei speler og ønskjer å gå der folk 

er.  Ønskjer samarbeid med krinsane.    

 

Meland sokn 

Forheld seg til krinsane og der arrangementa er.  Har står forståing for at det er mykje 

arbeid ved det tradisjonelle folkemøtet, og at folk ønskjer å endre dette.  Ser at det er 

eit tydeleg mandat i å endre tradisjonene.  Set pris på å samkøyre tidspunkt med 

gudsteneste / kransenedlegging og dei ulike arrangementa.  Gudstenesta er viktig for 

mange, og noko som ein vil vidareføre. 

 

Kommune 

Kjem til å melde til politisk nivå, med tilråding om ta til etteretning at folkemøtet ikkje 

lenger vert arrangert i sin tradisjonelle form.  Arrangørane bak det tradisjonelle 

folkemøtet ser ikkje lenger ut til å kunne arrangere det på ein føreseieleg måte i 

hovudsak grunna storleiken, og krinsane ved FAU-ene ser ikkje for seg lenger å gå i tog 

til Meland på grunnlag av lokale spørjeundersøkingar.   

 

Saka kjem til handsaming i utval for oppvekst, kunnskap og kultur 14. mars og 

kommunestyret 30. mars. 

 

Kommunen er glad for at krinsane ønskjer å samarbeide framover, mellom anna om 

samkøyrd tidsplan i høve gudsteneste og samarbeid med korps.  Ein vil fortsetje å 

legge ned krans ved minnesmerket ved kyrkja, og må finne eit samarbeid knytt til 

dette. 

 

Kommunen kan informere om endringa og at det ikkje vert folkemøte lenger, men alle 

partar må vere med å informere lokalt om saka og endringane.  Kommunen kjem til å 

halde seg til informasjon om at folkemøtet vert avvikla, prosess og at krinsane kjem til 

å lage nye tradisjonar.  Krinsane må sjølv informere om korleis endringane lokalt vert. 

 

Referent, 

 

Eirik Bouwer Utne 
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